ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 645a/UBND-KTHTĐT                                    Kim Trà, ngày 08 tháng 9 năm 2025
V/v cử thành viên tham gia

Hội đồng tư vấn, đánh giá an
toàn đập, hồ chứa thuỷ lợi do

UBND thành phố quản lý

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Huế.

Thực hiện Công văn số 5013/DNNMT-TL, ngày 29/8/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường thành phố Huế về việc cử thành viên tham gia Hội đồng tư

vấn, đánh giá an toàn đập, hồ chứa thuỷ lợi do UBND thành phố quản lý (lần 2). Qua

rà soát, UBND phường Kim Trà cử thành viên tham hội đồng cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Trần Thị Ngọc Loan
Phó chủ tịch UBND

phường
0353.206.111

Vậy, UBND phường Kim Trà kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường

thành phố Huế xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TVĐU, TT.HĐND phường;
- CT và các P.CT phường;
- Phòng KTHT&ĐT;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

                Hoàng Trọng Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T15:02:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Xuân Khanh<nckhanh.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T16:07:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Hoàng Trọng Hiệu<hthieu.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T09:51:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!